



**PRZYŃĘTA NA MRÓWKI**



**OUTCAST® AMP 1 RB przynęta na mrówki**

**Żel do zwalczania mrówek**

AMP 1 RB to gotowa do użycia żelowa przynęta na mrówki. Mrówki są wabione przez żel-przynętę. Następnie owady pobierają preparat i przenoszą go do gniazda, co prowadzi do wyniszczenia całej kolonii. Działanie biobójcze ujawnia się po 48-72 h od spożycia żelu przez mrówki. Zawiera gorzką substancję, która zabezpiecza przed przypadkowym spożyciem przez ludzi i zwierzęta. Do stosowania profesjonalnego i powszechnego.

**Przeznaczenie:**

Żelowa przynęta do zwalczania mrówek wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych i gospodarczych. Stosować w miejscach przebywania i na ścieżkach przemierzania się mrówek.

**Zawartość substancji czynnej:** Acetamipryd 1g/kg

**Sposób stosowania i dawkowania:** w zależności od rodzaju opakowania w jakim nabyto produkt należy zapoznać się z właściwym sposobem użycia:

**Pudełko:**

Przytrzymując pudełko na płaskim podłożu wylamać wypustki (3 szt.) znajdujące się przy krawędzi pudełka, wypychając je na zewnątrz w taki sposób, aby doprowadzić do ich całkowitego oderwania. Umieścić pudełko w miejscach przebywania i przechodzenia mrówek, przy ścianach w kuchni, na tarasie czy przy gniazdach mrówek. Produkt należy wymienić po 2-3 tygodniach. Aby przerwać działanie biobójcze należy usunąć pudełko.

**Wkład żelowy:**

Wyciągnąć z opakowania 1 wkład zawierający 35 g gotowego do użycia żelu na mrówki. Odkręcić końcówkę dozującą. Włożyć wkład do pistoletu dozującego żel lub użyć strzykawki. Dozować żel w dawce 0,3 g (ok 1 cm średnicy) co 1-3 m na niechlönącą powierzchnię na ścieżkach przechodzenia mrówek. Monitorować zużycie żelu i w razie potrzeby ponownie zaaplikować. Wydajność jednego wkładu 35 g to ok 100-120 dawek żelu. W razie konieczności ponownie uzupełnić aplikację co 1-3 tygodnie. Aby przerwać działanie biobójcze należy wyczyścić powierzchnie detergentem.

**Tubka:**

Zdjąć nakrętkę, przyciąć końcówkę dozującą. Nałożyć kilka kropli żelu na niechlönącą powierzchnię (płytki, linoleum, powierzchnie z tworzyw sztucznych) na ścieżkach przebywania mrówek. Jeśli konieczne odnawiać zabieg co 1-3 tygodnie po pierwszym zastosowaniu w zależności od stopnia inwazji owadów. Aby przerwać działanie biobójcze należy wyczyścić powierzchnie detergentem.

Zużyty produkt i opakowanie traktować jako odpady komunalne.

**Środki ostrożności:**

Chronić przed dziećmi. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w temperaturze od 15°C do 25°C. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Unikać bezpośredniego kontaktu preparatu z ustami i oczami.

**Pierwsza pomoc:**

Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarskiej. Jeśli podrażnienie się utrzymuje skontaktować się z lekarzem. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. Skutki uboczne: nie stwierdzono.

Podmiot odpowiedzialny	Dystrybutor
Kwizda France, 30 avenue de l'Amiral Lemonnier, F-78160 Marly-le-Roi, Francja/France Tel.: +33(0)139160969	Syngenta Polska Sp. z o.o. ul Szamocka 8, 01-748 Warszawa Polska Tel.: +48 (22) 326-06-01

Pozwolenie nr: 5300/13

Okres ważności: 3 lata  
Data produkcji/nr partii: na opakowaniu

**Masa netto: 2 x 10g**

